[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ГОРОД  ЛИСКИ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 15 »   апреля  2013 г.  №  191
                      г. Лиски
	Об окончании отопительного периода 2012-2013 годов

В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг гражданам (утвержденных постановлением Правительства РФ от 23 мая 2006 года № 307), в связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8 град. С в течение 5 суток подряд, администрация городского поселения город Лиски

п о с т а н о в л я е т :
1. Объявить в городском поселении город Лиски об окончании отопительного периода с 00 часов 17 апреля 2013 года.

2. Руководителям предприятий, учреждений и организаций всех форм собственности, имеющим на своем балансе котельные,  прекратить подачу тепловой энергии  на цели отопления по постоянной схеме с 00 часов        17 апреля 2013 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения город Лиски Чиркова В.Н.
	Глава администрации
городского поселения город Лиски

Е.В. Митюрев

Визирование:

Готовил:

Директор  МБУ «Коммунальное хозяйство»                                                                     Н.Н. Ржевская

«___»______________2013г.

Согласовано:

Юрисконсульт                                                                                                                        Е.Н. Кирнос

«___»______________2013г.